В первичную профсоюзную
организацию МБОУ

 «СОШ п. Долинский»

___________________________________________

(Ф. И. О.)

__________________________________________

(Должность)

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза работников образования и науки Чеченской Республики. С положением Устава отраслевого профсоюза ознакомлен(а) и признаю его.

Дата

подпись

Директору школы
_______________________________Успаеву И.И.
(Ф. И. О.)

                                                                                Главному бухгалтеру
	.

	(Должность Ф.И.О.)

	Заявление

           Прошу удерживать с меня профсоюзные взносы с моей заработной платы в размере 1 % от месячного объема заработной платы

Дата

подпись

Правлению Некоммерческого  профсоюзного Фонда

социальной поддержки учителей

Чеченской республиканской организации

Общероссийского Профсоюза образования

от__________________________________________

                                                                                                             (Ф. И. О.)
 __________________________________________

__________________________________________

                                                                                                                  (Должность)

Заявление

          Прошу принять меня в члены Некоммерческого  профсоюзного Фонда социальной поддержки учителей Чеченской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования.

   Обязуюсь участвовать в развитии и укреплении Фонда и ежемесячно уплачивать дополнительные возвратные членские профсоюзные взносы в размере 500(пятьсот) рублей

Дата

подпись

Телефон